

## Položkový rozpočet

S:	2016/132	Botanický ústav AV ČR Třeboň
O:	01	Stavební úpravy
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>44 296,19</b>
1	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,14400	4 965,00	714,96
2	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12	t	0,04543	8 290,00	376,61
3	349231811R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm	m2	1,50000	950,00	1 425,00
4	342265132RT1	Podhled sádkokarton. na ocel. rošt vodor., desky standard tl. 12,5 mm, izol. min. vata tl. 2x10 cm	m2	55,00000	742,00	40 810,00
5	13331712R	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 50x 50x 5 mm, 11375	t	0,01659	19 400,00	321,85
6	13331732R	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 60x 60x 6 mm, 11375	t	0,03339	19 400,00	647,77
Díl:	<b>61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>4 350,72</b>
7	612401291R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	24,00000	154,00	3 696,00
8	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	1,32000	496,00	654,72
Díl:	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>1 644,18</b>
9	632411130R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 30 mm, vyrovnání parapetů	m2	0,36000	400,50	144,18
10	63001	Úprava betonu u dveří	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl:	<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				<b>2 830,00</b>
11	642944121RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80x197x11 cm	kus	2,00000	1 415,00	2 830,00
Díl:	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>6 514,60</b>
12	971033541R00	Vybourání otvorů zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC	m3	0,37800	1 297,00	490,27
13	971033641R00	Vybourání otvorů zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	1,13400	844,00	957,10
14	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 15 cm	m	9,60000	159,50	1 531,20
15	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,12480	172,00	537,47
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	40,62240	15,10	613,40
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,12480	210,00	656,21
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	6,24960	23,40	146,24
19	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	3,12480	106,50	332,79
20	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí a vybour. hmot	t	3,12480	400,00	1 249,92
Díl:	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>682,25</b>
21	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,76213	247,00	682,25
Díl:	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>441,82</b>
22	764410240R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm	m	1,30000	336,50	437,45
23	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	4,37450	1,00	4,37
Díl:	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>4 718,72</b>
24	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	2,00000	419,00	838,00
25	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	2,00000	257,00	514,00
26	5491458	Kliky se štítem dle výběru investora do ceník. hodnoty 500,-/sada	kus	2,00000	500,00	1 000,00
27	61160103R	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 bílé	kus	2,00000	1 160,00	2 320,00
28	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	46,72000	1,00	46,72
Díl:	<b>769</b>	<b>Otvorové prvky z plastu</b>				<b>6 550,13</b>
29	76601	D+M plastového okna 600/800 s izol. dvojsklem	kus	2,00000	2 800,00	5 600,00
30	766601216RT3	Těsnění oken.spáry, ostění, PT-Z folie + PP páska, folie š. 100 mm; páska tl. 6 mm, š. 15 mm	m	5,60000	159,50	893,20
31	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	56,93200	1,00	56,93
Díl:	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>42 807,30</b>

32	771475014RT1	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,10x10 cm, flexi lep.	m	35,00000	65,00	2 275,00
33	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	58,50000	12,00	702,00
34	771575109RT2	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota)	m2	55,00000	360,00	19 800,00
35	597642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	60,00000	300,00	18 000,00
36	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, vč. dod. penetračního nátěru	m2	58,50000	22,00	1 287,00
37	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	429,30000	1,00	429,30
Díl:	783	Nátěry				314,00
38	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	2,00000	157,00	314,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				2 706,38
39	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 353,19	1 353,19
40	1001T	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 353,19	1 353,19

<b>Celkem</b>					<b>117 856,29</b>
---------------	--	--	--	--	-------------------